
Id: VCLRW-QWXIQ-EQZFF-DHTZZ-SADTW. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/746/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 13 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 ze zm.), art.19 ust.2 i ust. 3, art. 20 ust. 2 oraz art. 21 ust.1 - 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia publicznego 
pn."Dostawę szacunkowej ilości 75 tys. litrów oleju opałowego lekkiego na sezon grzewczy 2010/2011" 
w składzie: 

1) Robert Litwinek - Przewodniczący, 

2) Halina Berlińska - Sekretarz, 

3) Wojciech Szymanek - Członek. 

§ 2. Szczegółowy tryb pracy Komisji Przetargowej, o której mowa w § 1 okreslony jest w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 


